
Příloha č. 7 ZD 
 

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí bude dodavatel plnit předmět veřejné zakázky 

 

 
V souladu s požadavkem zadavatele, uvedeným v článku 11.4 této zadávací dokumentace 
uvádím seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné 
zakázky. 
 
A) 
Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 
se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………………………  
IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 
Druh a rozsah dodávek, které bude poddodavatel poskytovat: 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky, které bude tento poddodavatel 
realizovat: 
 
B) 
Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 
se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………………………  
IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 
Druh a rozsah dodávek, které bude poddodavatel poskytovat: 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky, které bude tento poddodavatel 
realizovat: 
 
C) 
Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 
se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………………………  
IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 
Druh a rozsah dodávek, které bude poddodavatel poskytovat: 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky, které bude tento poddodavatel 
realizovat: 
  
 
V ………………………… 
 
Dne: …………………… 

…………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za     
dodavatele (jméno a příjmení, titul, funkce) 

 


		2017-03-17T13:42:23+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




